
UCHWAŁA NR XXXVI/318/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 lutego 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/314/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały nr XXXVII/314/2013 z dnia 24 czerwca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach, wprowadza się zmianę 
w ten sposób, że: w § 9 dodaje się punkt w brzmieniu:

13) prowadzenia postępowań w sprawach przyznania jednorazowego świadczenia na podstawie ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin
„Za życiem”  (Dz. U. poz. 1860).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: FE578D22-FB1F-4B5F-B5BE-0983FE8BA2FD. Podpisany Strona 1




